

Pachet furnituri de birou

I.D.: 55477915

Data publicarii 25.03.21 Coduri CPV 30199000-0 44423000-1

Pretul estimativ: 2.978,10 RON - 2.978,10 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Calculator de birou 14 digiti Canon AS-2400 4.00 Buc 44.60 178.40 2 Memorie USB Hama 108062, Fancy 64 GB, Negru/Argintiu 2.00 Buc 60.00 120.00 3 Memorie USB Hama Rotante 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu 2.00 Buc 35.00 70.00 4 Dosar din plastic color cu sina Exxo 150.00 BUC 0.47 70.50 5 Dosar din plastic color cu sina Exxo 150.00 BUC 0.47 70.50 6 Dosar din plastic color cu sina Exxo 150.00 BUC 0.47 70.50 7 Dosar din plastic color cu sina Exxo 150.00 BUC 0.47 70.50 8 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 50.00 Buc 5.80 290.00 9 Perforator 30 file Novus B230 Color ID 10.00 Buc 25.00 250.00 10 Capsator 30 coli Novus Stabil 10.00 BUC 25.00 250.00 11 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 5.00 Cutie 76.84 384.20 12 Dosar din carton color de incopciat cu gheare 1/1 Austral 600.00 BUC 0.35 210.00 13 Dosar din carton alb cu sina Forster 600.00 BUC 0.27 162.00 14 Fluid corector NN 20ml 60.00 BUC 1.50 90.00 15 Dispenser magnetic agrafe 30.00 BUC 5.75 172.50 16 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 6.00 BUC 2.50 15.00 17 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 20.00 SET 9.50 190.00 18 Banda adeziva 25mmx66m Forster 50.00 ROLA 1.70 85.00 19 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 20.00 ROLA 3.50 70.00 20 Hartie copiator A3 80g 500/top 3.00 Top 29.00 87.00 21 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 50.00 Cutie 1.00 50.00 22 Pix cu gel 0.5mm lco 20.00 Buc 1.10 22.00